**Vincentius de Herculaniis de
Poenusia In primā.ff.
nouī partem.**

Concordia Gloriosi de Merculanis de Verusia. G. J.
cosultissimi: ac adiutori consistorialis dignissimi sup pma
ss. noui. Lectura insignis. Feliciter incipit.

“Be your own sun catcher.”

Rubrics.

Staž rubricā

Bar. dividit in quinq; partes;
et hic vide per ipsum. **Contra**
cuius divisionem est si insister pos-
set quod non congruat, put insister
Iaco. butri. Salvi. et Ro. et
Imo. in locis ubi refert: ipsi
soe. Allegam hic. Aliud enim ex
quo ut etias fatebatur ipse Imo.
in rubrica 3. de verbo obli. et
semper est satis Salvi in phe. C. quantum ad mentem ista rebus
suo est bona et prebet maior intelligentiam ipsius rubricae
siccirco aliter sup hoc non insisto attento maxime quod ut dicit
Alex. hoc parum vel nihil bius utilitatis. Et abusus est in termino
non sup ipsa rubrica figurat Bar. put sup nigro figurare
placuit ut hic vide per ipsum. Quia figurata calo. Non no-
elicet ex hoc rubri. Et contra primum non quod est nomen domini
innocandi esse op. et solus inferendo postea ad quod de nota
ratio proficiente instrumentum inter iudeos vel inter iudeos et
christianos: ut substantia ipsorum instrumentum quadruplicem sit in
ipso instrumento invocatione Iesu Christi eius non stat talis invoca-
tio a partibus tunc in conceptum ab ipsius iudeis mixta. I.
iudeos. C. de iudeis. sed a copilatore instrumenti tri. Non
refert ergo quod ipsi instrumentum non sit perfectum inter christianos
sed inter infideles. ita a. videtur in volumine. flos. et hic
et aliud per copilatores invocari nomen Iesu Christi non ac-
censio. q. l. ipse. flos. fuerint iurisconsultos qui non fuerunt
christiani et ad hanc gloriam in rubrica. 6. de insl. et iure. ly Bar. alle-
get in phe. m. flos. ubi Bar. tenet idem quod hic et adhuc
latius et clarius logitur quod hic et facit mentionem de glo. quid
hic allegat quod dicit esse antiquam et ceterum non haberi in
multis libris. Et idem quod hic tenet et Bar. In pn. C. p. cuius
dictio est Imo. in fine facit quod ipse poterat factum per
copilatores nouis iuris quod ipsi nubilus erigerunt inter infideles
sed gesta per infideles retulerunt sine copiis verius sub in-
vocatione diversi nominis: notariorum vero cōficit instrumentum de sancto qui inter infideles sit et sic facit invocationes
inter ipsos infideles et in plenaria ipsorum que non vel reperi-
tur permissa fateretur quod talis invocatione tolleretur et vel in-
strumentum proficit iter infideles ex quo plenudine est in-
ductu in differenter ut haec talia invocatione: ut. l. de quibus. 6.
de. l. et c. cum dilectus. e. de. h. instru. hoc iure enim dubi-
tat ipse Imo. quod talis invocatione est inter infideles si necel-
laria et de substantia instrumenti cui non sit de enumeratis per
glo. in. l. gl. l. C. de tabula. li. x. et in. su. et p. no. impe-
inx. et glo. et ita vicit tenere Bar. in phe. m. C. Super
quo an talis invocationis sit de substantia iusti lat. instat hic
Ro. latissime ait omnis Alex. plurima multa ex dictis Ro-
bie et plurima adducere in hoc articulo p. et finaliter re-
fides ei parte negativa de quo vide et late per Ange. de
are. in. phe. m. insti. Ego vero sup dicto articulo aliter ad
preciosum non insisto sed pro resolutio. e. q. recte per Bar. de
notario christiano confidente iusti in iudeos sine aliter
infideles. Dico quod duplis dicta. q. potest intelligi fieri sue mor-
ueri. Provo an notarium a talis invocatione facere possit in-
ter infideles. l. in isto profecto de actionibus gestis inter infi-
deles vel non possit adeo quod si faciat talis invocatione viciet
instans. Sedco suppositio quod possit an in instans cōfectio in-
ter fideliis talis invocatione est necessaria si non de iure saltu
de plenudine vel ex statuto: cadet et si necessaria in istro
cōfecto vel quod cōficit de actibus gestis inter infideles. Et
primo modo intelligendum. d. q. justo modo ipsam mo-
nem et iurisdictio Bar. et hinc in alia locis. Collocatio et re-